

2014年9月25日

成田空港の駐車場がより使いやすく！

～24 時間を超えた料金を細分化～

2014年10月1日より、成田空港内駐車場について、ご利用時間が24時間を超え、120時間までの駐車料金をきめ細かく区分する料金体系に改定いたします。また、本改定に伴い、7月に導入いたしました早朝・深夜割引も、一部内容が変更となります。

お客様にとって、さらに手軽にお使いいただける駐車場に変わりますのでぜひご利用ください。

駐車料金体系の改定について

●変更内容：

ご利用時間が24時間を超え、120時間以内の料金が、24時間毎の上限額に達するまで、30分毎に料金が加算される料金体系になります。

●対象駐車場：成田空港内の一般時間貸駐車場

(P1・P2・P3・P5・貨物駐車場)

●駐車料金体系の改定前後比較表(普通車の場合)



ご利用時間	P1、P2、貨物		P3、P5	
	現行料金	改定後料金	現行料金	改定後料金
3.5 時間まで	260 円/30 分	変更なし	210 円/30 分	変更なし
3.5 時間超～24 時間まで	2,060 円(定額)	変更なし	1,540 円(定額)	変更なし
24 時間超～120 時間まで	2,060 円/24 時間	260 円/30 分 (24 時間毎の 上限 2,060 円)	1,540 円/24 時間	210 円/30 分 (24 時間毎の 上限 1,540 円)
120 時間超～	520 円/24 時間	変更なし	520 円/24 時間	変更なし

なお、上記改定に伴い早朝・深夜割引につきましても、半額割引及び 24 時間分割引の適用範囲を変更致します。これによりお客様の負担額が増えることなく安心してご利用いただけます。

●早朝・深夜割引内容変更比較表(P1またはP2を普通車でご利用の場合)

現行		変更後	
ご利用時間	割引内容	ご利用時間	割引内容
6 時間以上 24 時間以内	半額割引 (1,030 円割引)	6 時間以上 48 時間以内	半額割引 (1,030~2,060 円割引)
24 時間超	24 時間分割引 (2,060 円割引)	48 時間超	24 時間分割引 (2,060 円割引)

改定後の料金については、別紙駐車料金例をご参照ください。

●普通車駐車料金例(P1またはP2をご利用の場合)

(単位:円)

区分		通常料金		早朝深夜割引料金※	
日	時間	現行料金	新料金	現行料金	新料金
1日目	30分まで	260	変更なし	-	変更なし
	1時間まで	520		-	
	1時間30分まで	780		-	
	2時間まで	1,040		-	
	2時間30分まで	1,300		-	
	3時間まで	1,560		-	
	3時間30分まで	1,820		-	
	4時間まで	2,060		-	
	4時間30分まで	2,060		-	
	5時間まで	2,060		-	
	5時間30分まで	2,060		-	
	6時間未満	2,060		-	
	6時間以上24時間まで	2,060		1,030	
	2日目	24時間30分まで		4,120	
25時間まで		2,580	1,290		
25時間30分まで		2,840	1,420		
26時間まで		3,100	1,550		
26時間30分まで		3,360	1,680		
27時間まで		3,620	1,810		
27時間30分まで		3,880	1,940		
28時間まで		4,120	2,060		
28時間超48時間まで		4,120	2,060		
3日目	48時間30分まで	6,180	4,380	4,120	2,320
	49時間まで		4,640		2,580
	49時間30分まで		4,900		2,840
	50時間まで		5,160		3,100
	50時間半まで		5,420		3,360
	51時間まで		5,680		3,620
	51時間半まで		5,940		3,880
	52時間まで		6,180		4,120
	52時間超72時間まで		6,180		4,120

以降、4日目～5日目までは3日目同様の計算方法により算出。

※早朝深夜割引料金は、0時から8時までに入庫、または22時から翌2時までに出庫した場合で6時間以上駐車した場合に適用。なお、割引適用除外日(12月29日～1月4日、5月2日～6日、8月11日～17日)に入庫且つ出庫の場合は適用なし。